e C d. l. qd med. et l. possessio. §. fi. et vide ibi doc. et bar. in. l. qui bona. §. q in aliena. in. ii. columna. §. de dam. infec. f Ratio diuersitatis adde bar. in. l. i. C. per quas pso. nobis acquirif. et vide bar. in. l. solutū. §. per libera. et in. l. si pcoz daret. §. de pig. ac. et ad de ang. in. l. i. circa prin. j. de acq. pos. et doc. in. l. possessio. §. fi. eo. ti. et an gel. in. l. qd meo in pu. eo. ti.

ritur obligatio: sed dñiuz et possessio sic. dico qd est tex. in. l. ea que ciuilitur. j. de acq. re. do. Et hoc infero ad istā. q. quia tractamus de dñio qñ per pcuratorē ex pacto adiectionis in diem. et l. cōmissorie retransfert dñiū: an per libera pso nam nobis acquiratur. et certe nō: vt. l. i. C. per quas psonas nobis acq. et ibi doc. dicit qd illa acq. sit per actum ciuilem: vt. d. l. ea que ci uilitur. et l. que dicit queri per procuratorem in telligitur per actum naturalez: vt dicta. l. ea que ciuilitur: licet glo. aliter sentiat.

Si alienuz fundū.

Expēse culture facte ex causa donatio nis non repetuntur. h. d.

Ex. l. sequenti.

Can retractet donatio facta ante cōmissuz de lictū et qbus cōiecturis presumat facta pp deli ctum cōmittendū: ibi. Et vt. Et qd de veditio ne: ibi. Quid. Et an reuocet donatio qñ est fa cta post delictū cōmissum ante accusationē: ibi. Scōm. Et qd si donat post accusationē ante li tem contestatā: ibi. In tertio. Et qd cū donatio est facta post litē prestatā. ibi. Quartū. Et quid cū post sniam: ibi. Quintū. Et an in casibus in qbus nō valet donatio valeat in solum datio: ibi. Quero. Et an officialis positus sup execu tione possit facere has reuocationes: ibi. Que ro an.

Est cōtractum.

Ista est val de notabilis. l. et bz materiam quotidiana nam. et legis duob modis. Uno modo fm glo. alio modo fm ddo. que By. refert: lz nō tenea tur nisi cū distinctione et fm glo. h. d. Reus pōt donare post crimē ptractū et ante sniam pdena toriaz. post nō. hoc dicit ibi: capitale crimen pp qd bona debēt publicari Ja. de are. Jta exposi tio est cōmunis ad vtrāqz lec. sed fm ddo. ista l. hoc dicit. Donatio facta ante sniam a reo cri minis valet nisi sequat snia pdenatoria. h. d. dif fert bec lec. a prima: qa fm primā indistincte va let ante sniam: fm aliā est in pendenti: qa aut se quis snia absolutoria: et valet. aut pdenatoria et nō valet nisi donauerit. By. non curat que snia sequatur vtrū pdenatoria vel absolutoria. dicit enim qd secuta snia valet: nisi donauerit suspitio ne pene: qa tunc nō valet: vt dicam. j. C. Op. qd post crimen ptractū nō possit donare. l. pe. in fi. et l. si. ad. l. iul. ma. et l. donatio. §. pfecte. So. ibi in casib⁹ exceptuatis. C. Op. de. l. qui pene. j. de manumif. huius ptracti timore quidā legunt le gem istā aliter vt dixi. et sic pcordat illa cū ista. et recedere a lec. glo. sed glo. in. l. qui pene. dicit qd ibi est casus spālis. Sed que istarū lec. est ve rior. By. ponit vnā distinctionē longā arguen do pro et cōtra. et uenio solū ad istā decisionē: et dicit ipse. aut pstat istā donationē nō esse factaz in fraudē: et tunc ualet donatio ut hic: aut pstat esse factā in fraudē suspitione criminis et non va let: ut. j. ti. i. l. si aliquis. aut dubitat: tūc aut erat deprehensus in crimine et videt in fraudē: aut in crimine nō fuit deprehensus: et tunc nō psumif in fraudē: vt pbat. s. de his qui sibi mor. pici. l. fi. post prin. Ecce pba By. dicit ipse bene. Et si aduertamus pba sua qñ est facta in fraudē su

a **p** **O**st contractum declarare. vide de hac materia ultra ea que habentur hic per Ly. in. l. si quis post hoc. C. de bo. proscript. per Jaco. bu. et docto. in. l. res que. C. de dona. inter viru et vxores. et in specu. in ti. de dona. §. i. ver. item pone aliqs. et ibi etiam per Jo. an. in addi. et bar. in. l. ventri. §. eoz. de puul. credi. et quod no. Sui. in. l. abstinendi. de restit. in in te. et ibi bal. et in materia et vide bal. C. d. execu. rei iudi.

b **C** Eodem modo reuo caf. idē bal. in auē. §. iaz necesse. C. d. donati. ante nup. l. 3. Saly. ibi ptra. et male. et la. tius Saly. post Bal. in. d. l. si quis post hac. et idem bal. in. d. l. res q.

c **P**rima est presum / ptio. ex qui bus psumaf alienatur in fraudē et aio delicti com mittendi. ad de nota. per bal. in. l. i. in vlti. colū. C. qui bo. ced. pos. et in. d. l. si quis post hac.

d **I**dez in venditione. limita vt p do. Jo. h. p. cedere quan do venditio esset scā lon ge minori p cio: vt h la. tius per euz eū quo con cordat h ro ma. adde qd no. bar. j. in vlti. col. An autez fisco tunc teneaf refidere pte ciū emptori. dic vt per Bar. in. l. si debitor. j. d. bis q i frau. credi. vbi di xi. et h p do. Jo. et bar. cō sultit q pre cij incōgrui tas et pactuz de reuēden do seu reuo cando vsq ad certū tps faciūt presu mi contractum simulatum. l. ij. C. de pactis. inter emp. et nota. in. l. ij. C. plus vale. quod agi. et C. de probatio. l. i. per Lynum. et vide no. in. c. ad nostram. de empti. et venditio. et in. c. illo vos. de pig. et quod dixi in. l. i. C. de pactis pignozum. et in auē. sed iam necesse. C. de dona. ante nup. et ibi per Lynum de materia et ex quibus coniecturis probetur contra ctus simulatus: et qualiter. vide bar. pulchre in p silio suo. cxxj. quod incipit viso libello exhibitio per collam et.

e **S**ecunda presumpcio. sed domi. Joan. hic tenet contra Bar. q per hoc non presumatur fraus nisi aliqua alia coniectura cōcurrat. de quo hic latius per eum quem etiam videtur sequi hic Ludo. facit ad hoc qd no. bal. in. l. illud in prin. C. de sacrosan. eccle. et in. d. l. si quis post hac. ADDE de hac secunda presumpcione ro. consilio. cxxvj.

f **D**e venditione. adde que no. Barto. hic in prin. in. j. columne. et vi de nota. cautelam ad probandum fraudem in. l. i. §. bis quoqz. ff. de col

spitione criminis nō valet. ipse nō bene dicit: qz regulariter reus criminis nō amittit administra tionez bonoz. l. aufertur. §. in reatu. j. de iure fi sci: licet ergo accusatus sic administrator rema neat: sic donationes valent: et bene dicit glo. sed nō valent in effectu: qz si hēat tūc facta in frau dem reuocant. nō tūc est nulla ipso iure: vt. j. ti. i. l. si aliqs. et l. si in fraudez in prin. j. de iure fis. et sic glo. melius intellexit qd aliquis hic. et in. l. res. C. de dona. inter vi. et vxo. vbi latius dicit. et hoc regulariter fallit in casibus: vt. j. dicā. in quibus ipso iure nō valet: sed intendo istam materiā cla rius et pfectius declarare: qz quotidiana ideo aduerēda: vt Paulus dicit in. l. legauit. §. de li be. le. Et vt plene hoc hēas habemus inspicere: qz quoddā est tēpus ante crimen cōmissum. quoddā post crimen cōmissum ante tū accusa tionez ppositā. tertiu est tps post accusationē et ante litē ptestatā. quartū est tps post accusatōez et litis ptesta. et ante sniam. quintū post sniam. in primo tpe ante delictū cōmissum: et tūc do regu lam. si vendit ante delictū cōmissum et iam ppo suerat delictū facere et sic pp delictū cōmittēdū alienauit: et tunc eodē modo reuocaf. put post delictū: quia satis est in fraudē fisci factū et suspi tione pene dicta. l. si aliquis. et l. in fraudē. et pro hoc optime. l. sed et si qz maritus in fi. j. qui et a qui. Presumo hoc aut esse factū metu pene de licti cōmittendi pp sex presumpciones. aliquos modos ex istis ponit Dy. in. l. oēs. §. lucius. j. d. bis que in frau. cre. Et prima est presumpcio si donauit oia bona. l. oēs. §. lucius. j. de bis que i frau. cre. et ibi Dy. vt ibi dicit in donatione. Idē in vēditōe: vt glo. no. in. l. q testū. §. de pba. ad hoc qd dixi de vēditione facit. d. l. in fraudem in prin. j. de iure fis. Sed dices tu video qz in frau dem creditoz quos iaz habeo de facili psumif. sed qz faciā metu pene delicti nō cōmissi hoc nō declarant dicte leges. imo videt. tex. in cōtrariū qz in fraudē futuri creditoz etiaz fisci nō possit fieri: vt. C. de iure fisci. l. i. l. x. Dico qz tu debes pbare qz tpe donationis suberat causa quedaz inimicitie capitalis: vel alia pp quā verisimiliter deuentū est ad delictū. pbo per auē. sed iam. C. de dona. ante nup. et istud pbat. extra de renun. . c. fi. li. vi. et ibi glo. et hoc pbat per. l. sed et si ma ritus in fi. qui et a qui. et. §. re. p. amotaruz. l. si mu lier in prin. et per. l. quā statim allegabo. Scōa psumptio est qn donat p iuncte psonē: vt. C. e. l. data. et per. l. pe. circa prin. de bo. li. et illa lex est multuz notabilis quā Dy. nō allegat. et ibi dī ēt qz o3 qz causa precedat pp quā presumif fraus. als sola pmitas non sufficeret. l. si qz post hac.

la. bono. et adde qz presumitur fraus ex pcoordinacione facta fm baldus in. l. ij. C. ad velleianum. et Innocen. in. c. grauis. de deposito. et declarat Bal. in. l. multum. et ibi etiam Bar. C. si quis alteri vel sibi. vbi no. quo modo probetur contractus simulatus. et no. qz inter patrem et filium nō presumitur fraus quo ad lesionem contrahentium fm baldū in. l. pactū .xxj. q. C. de col. et de mo do probādī fraudem vi de etiam sin gulariter an ge. in. l. fi. C. de stipu. fer. et per Bal. post bar. in .l. ij. C. d. repu. here. ADDE pe. de ancha. cō silio. cclij.

g **T**ertio presumitur. vide Bal. i. l. illud. C. d. sacrosan. ecc ele. vbi hoc limita: l. 3. aut soluerit col lectas nō p sumif simulatio: vt no. Bal. in vlti. colū. in. ii. colum. . C. si qz al teri vel sibi. vbi de mate ria vid imo. . d. c. illo vos et de mate ria simulatio nis vid bal. in. l. precib. . C. de pba. Bal. i. l. ep. . C. plus vale. quod agi. et no. in. c. ad nostram. de empti. et vē ditio. et vide quod no. vo luit Bal. in .l. ordo. et in .l. etiam. C. de execu. rei iudi. et Bal. in. d. l. illud in penul. co lumnā. qua liter autē de bet opponi exceptio si mulationis. vide Bar. i. l. ab anasta sio. in fi. C. mandati. ADDE qz modo pbe tur simula tio Bal. cō silio. cccxvj. vii. iiii. libro et cōsi. lxxxii. eo. libro. Et

ver. si qz. C. de bo. dā. **¶** Quid de vēditione. et dico idē: licet ad reuocandā vēditionē requiraf qz emptor sit princeps fraudis. l. ait ptor. §. si qz particeps. de bis que in frau. cre. sed ppter con iunctionē psonaz presumif cōtra emptorez qui dz scire. ar. l. octauū. §. vnde cogna. et l. de tutela . C. de in inte. resti. Tertio presumif si post do nationē vel vēditionē ipse reperiat possidere. l. si qz. §. supuacuū. §. qui. mo. pig. vel hypo. sol. et l. si is qui. de acqui. heredi. et l. si qz in fi. C. de natura. li. facit qd no. per Ly. de repu. heredi. Sz isto casu aduerte magis videt velle lex qz sit alienatio simulata et imaginaria qz qz sit fra et facta in fraudē: qz differentia est inter venditōez verā et factā in fraudē: et venditionē simulataz et imaginariā: quia simulata nulla est. l. emptor. §. de aqua plu. arcē. l. nuda. §. de ptrahe. emp. et l. imaginaria. j. de reg. iu. et l. qui sub imagine. C. de distrac. pig. Et hic nō requirunt actiones re uocatorie: qz de bonis nō exiuit. secus quando in fraudē: qz tunc sunt necessarie actiones reuo catorie. Sed quid si venditor pstituit se empto ris noie possidere. vñ dicit emptor se possedisse per venditorē. rñdeo non puto sufficere: qz vbi est psumptio et suspitio fraudis requirif traditio corporalis: vt. l. i. C. de suffra. et h solū inspicio qn vēditor rñderit in fructibus. et nō presumaf fictitia: als secus. C. de agri. et cēsi. l. litibus. et. §. de ac. emp. l. iul. §. possessor. Sed quāto tpe est necesse qz venditor patiat emptorē possidere vt presumaf ista fictio. rñdent quidā diu. l. pcula. de pba. vel dic qz per trienniū. l. vlti. de apo. pu. **¶** Vel vñus arbitrio iudicis ex qualitate psonaruz ex fama loci et alijs pbatōibus et verisimilib. **¶** Quid enim si statiz emptorē oportuit absen tari vel mortuus est et remāsit heres minor igno rās et filia: et tūc nō presumerē talem fictionem. **¶** Sed qd si semp fuit pns homo intelligēs et cautus in suis reb. ar. de hoc. j. de re mili. l. qui cū vno. §. fi. **¶** Predicta fra nisi venditor sibi reti nuerit vsufructū: vt. l. qz qz. C. e. Sed an vendi tor ipse vult dicere hoc esse factū in fraudez nō pōt: vt. C. de reuo. dona. l. cū profitearis. de ser uo pig. da. ma. l. si creditoribus. et C. de bis que in frau. credi. l. filio. Aut vult dicere venditionē esse fictitiā nō in fraudez alicuius puati uel fisci: sed vt se defenderet a tyranno vel ex alia hone sta causa. et hoc poterit dicere: vt. C. si quis alte ri vel sibi. l. quāuis. et l. cum proponas. **¶** Quar tus casus est quādo est facta clā. ar. l. vlti. de ritu nup. et l. nō existimo. §. de admi. tu. et hoc in do natione. sed in vēditione credo qz o3 qz pbe qz

p silio. rviij. tertio lib: o. et roma. consilio. ccciiij.

b **S**olum inspicio. Bal. idē in. l. i. C. de dona. ante nup. dicit qz cōstitu tio precarij tollit omne vitiiū simulationis: fallit quādo tendit ad pciu diciū fisci vel alioz creditoz. et vide Bal. in. l. illud in penulti. col. C. de sacrosan. eccle. et in. l. i. C. de suffrag.

ADDE qz ro. predictā doctrinā Bal. limitat nisi alie pecture pcurrant qz tunc pstitutio precarij non tollit presumpcionē fraudis: ita vide eius p. cxxvi.

i **F**uit pns. ibi pdicta vera et. fallit nisi cēt psumptio suspicionis fm bal. in. l. i. C. de suffr. et bar. in consilio petrus nicole.

k **V**enditor ipse. adde bal. et saly. in. d. l. emp. C. plus vale. quod agif. et bar. in p silio. petrus nicole. et omnino vide quod eleganter no. bar. in. l. iusurandū. §. pcuratorē. §. de iure iuran. in fi. iii. col. et istio adde petruz de anch. et imo. in. d. c. illo vos. de pig.

l **P**robet. Sed do. Jo. h. dicit qz imo presumif ptra emptorē ex quo

clandestine emit p. d. l. si. cu. ibi no. s. d. ri. nup. ADDE v. h. sequenti q. ex breuitate ip. suo p. sumat. fraus pe. de anch. p. filio. clviii.

Sapit natura. de hoc latius h. per do. Jo. sub. dentem etiã qd. de dona. tione facta a patre filio i. potestate. de quo et p. gl. in. d. l. reo.

Lex iudiciorum. vide plene no. ibi. C. Ut. l. reos. sed glo. ibi tenet op. positus. et in. l. ex iudicio rum. et videt. probari. l. si. C. ad. l. iul. maicsta. sed dic. vt. p. do. Jo. bic.

fuerit emptor particeps. l. ait pretor. §. si q. par ticeps. j. de his que in frau. credi. Et semper in tellige q. precedat causa propter quas verisimil iter precogitauerit maleficium committere: vt. s. dixi. Quinto presumitur si de propinquo sequatur delictum: vt. l. si ventri. §. si. j. de priui. credi. et l. sed iulianus. §. sed si filius. ad mace. ad hoc. extra de elec. c. officij. Ly. p. oit in. l. post hac. C. de bo. dam. q. in venditione oportet em ptorem fuisse participem. et ex hoc q. incontinē ti secutum est legis prescriptione presumet ani mus precessisse. ad quod optime facit in au. mi noris. C. qui da. tu. pos. et in cor. vnde sumitur. posset tamen esse maleficium commissus taliter q. manifeste appareret animum non precessisse: vt si occidit homines inopinata rixa. Sextus et vltimus casus est si sit sub conditione illa. l. do no si contigerit bona mea publicari. l. vlti. et ibi no. j. de stipu. seruo. et in. l. summa cuius ratione in prin. s. de pecul. Et predicta vera in tractibus inter viuos. si no. fiat donatio causa mortis: tunc secuta sententia cōdemnatoria indistincte reuo catur: vt. l. eius qui. s. de testa. et l. si res. C. de do na. inter vi. et vxor. no. j. ti. i. l. si quis. Si no. sapit naturam donationis inter viuos et donationis causa mortis: vt donatio facta coniugi vtrū ista donatio secuta cōdemnatione reuocet. et videt q. non: vt. l. res que. C. de do. inter vi. et vxorem. In contrarium videt. l. cu. hic status. §. si ma ritus. s. de dona. inter vi. et vxor. istud dubiū tan git Ja. de are. et soluit ipse sic. aut erat morte cō firmata: et tunc secuta sententia reuocatur. si sen tentia sequit post mortem in casibus in quibus potest sequi: sed si no. est morte cōfirmata: tunc non reuocat: vt. l. res. C. de dona. inter vi. et vxor. Sed de isto dicto Ja. de are. miro. quid est dice re q. postq. est confirmata facilius reuocatur q. anteq. mors sequat et est in pendenti. Ego dice rez q. l. res. C. de dona. inter vi. et vxor. terminet fm. l. cum hic status. §. si maritus. q. regulariter no. reuocat. fallit in his criminibus in qbus pōt dānari post mortē propter imanitates criminis: cū sequat snia post mortem. et hoc salua meliori deliberatione. Predicta na. de reuocatione fide da ipso iure: sed in casibus in quibus reuocatio no. fit ipso iure si subest aliqua suspitio pcedētis delicti propter coniunctionē personarum: quia vxor de facili presumet fraudē: et esset locus re uocatorie: vt dixi secundo casu. Scōm tps est post delictum commissum ante accusationē: et tūc quedam sunt delicta ppter que statim ipso iure sūt publica bona. l. comissa. s. ti. i. et quod no. Dy. in. l. imperatores. j. de iure fisci. et C. de in. ces. nup. au. incestas. et in corpore vnde sumit. et. c. cum fm. extra de here. libro. vj. et tunc no. va let donatio vel alienatio: qa. no. habet dñium cū statim amiserit. Quedaz sunt delicta in quibus: licet dñium non perdat statim interdicit ipso iu re administratio. l. quesitum. j. qui et a. qui. et l. ex iudiciorū. j. de accu. et tunc no. potest alienare. fallit in alienatione necessaria: vt. l. reos. j. de so lu. et l. alienatiōes. s. fami. herci. et l. peto. §. pre diuz. s. de lega. ij. intellige pro suis alimētis ad uocatis et scripturis ad eū ptinentibus. Quedā sunt delicta talia qbus non interdicitur admini stratio: vt est regulariter: vt. l. aufert. §. in reatu. j. de iure fisci. et tunc si alienatio est irreuocabilis vt manumissio. et tunc interdicit: vt. l. qui pene. j. de manumif. Sed si est reuocabilis non inter dicitur vt hic. sed si in fraudez apparet facta re

uocatur: vt. l. si aliqs. j. ti. ij. et in. l. in fraudem in princ. j. de iure fisci. siue ex causa lucratiua siue ex onerosa sit facta donatio: vt ibi expse inuit tex. in fraudem presumo ex oibus causis preceden tibus. Itēz si in crimine erat deprehensus: vt. l. si. in prin. de re. eoz. et s. dixi fm. Dy. In ter tio tēpore post accusationē: ante litem contesta tam. et tunc in illis casibus in qbus ante accusa tionē alienari non potest post alienari non pōt: vt dictis. ll. sed qa. ante accusationē permittitur alienatio necessaria hic dōz distingui: aut cōparet vt sibi pmittatur: et tunc pmittitur: vt. l. reos. j. de solu. si est absens no. vt. l. si. in fi. de requi. re. Quartus est tēpus post litem cōtesta. et hēmus glo. in. l. ex iudicioz. j. de accu. q. no. potest fieri alienatio in crimine post litem cōtesta. et hoc vide tur cōfirmari rōne: qa. est effecta litigiosa post li. cōtesta. Duil. de cu. in. l. no. solum in fi. cu. se. s. de resti. in inte. dicit q. non efficit litigiosa: quia agit principaliter de vindicta no. de bonis. facit. l. q. §. iul. cum glo. s. de aqua plu. arcē. cum ergo no. efficiantur litigiosa bona ante sniam. et ante sniam non habet ius fisci: tunc omnis cō tractus celebratus post li. contesta. valet prout ante vt hic. Quintum et vltimū tēpus est post sniam: et tunc aut snia non suspenditur appella tione et non valet vt hic: aut est suspensa appella tione et valet sed reuocat: vt. l. cyrographis. §. i. s. de admini. tu. et hoc officio iudicis ad quem spectat retractare innouata appellatione pēden te. Circa predicta moueo dubium nōne nos habemus in lege q. fiscus hodie a die criminis cōtracti habet bona oia obligata. l. aufert. §. si fisci. j. de iure fisci. et in glo. l. rescriptū in prin. s. de pac. si habet bona obligata q. tunc qz aliena tio sequat reuocat hypothecaria. Nos hēmus econtra: qa. pro penis no. habet bona obligata: vt. C. de pe. fisci. creditores preferri. l. i. et Dy. in. l. qd. placuit. j. de iure fisci. tenet ptra istā glo. et no. vsquequaqz bene: vt ibi videbit. veritas est q. ante sniam nullū ius habet fisci. l. ex iudicio rum. j. de accu. et hoc tenet Ly. in. l. si quis post. C. de bo. dam. Quero in casibus in qbus di xi donationē non valere. an datio insolutum va leat. et Jac. de are. tangit et bene. in. l. si aliqs. j. ti. i. et debes scire q. licet bona transferant in fi scum trāseunt cū onere: vt. l. si debitor. j. de fide iul. si ergo reus soluit fecit qd. fiscus debuit face re. Sic in herede patronus: vt. l. si patronus in fi. s. ad tre. et l. ita tamē. §. actis. e. ti. Hoc est ve rum nisi rem multo maioris valoris pro paruo debito dederit: quia vsqz ad debitum valet et quod est ultra reuocatur: ut. l. i. §. si quis in frau dem. s. de his que in frau. pa. Et qa. ex modici tate precij presumit fraus: vt. l. per diuersas. C. m. a. Sed aduerte qa. o. q. de debito p. stet. als si pars per p. sessionē fateat debitū secus. l. i. §. qd. si in lite. s. de his q. in frau. pa. Quid si in frau dem fisci aliqd. no. quesitum. dic. vt. l. in fraudem in prin. de iure fisci. Quero an officialis possi tus sup. executione possit facere istas reuocatio nes rerum. rñdeo non spectat ad officiū execu toris: nisi prius facta reuocatione per sniam: vt insti. de actio. §. item si quis in fraudē. et s. si mu lier ven. no. l. i. §. i. facit. l. in fraudem. et l. si cum fideicommissaria. §. aristo. j. qui et a. qui. Sed que ro an ante sniam iudex possit facere descriptio nem et sequestrationē oium bonorū ne dispenf videtur q. non: vt. l. facultas. C. de iure fisci. So lutio quedaz est descriptio vt sciatur quot sunt